
103學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計總表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：14 國文、歷史、地理、公民與社會

-396.01 400 0 0.00% 0 0.00%

-392.01 396 0 0.00% 0 0.00%

-388.01 392 0 0.00% 0 0.00%

-384.01 388 0 0.00% 0 0.00%

-380.01 384 0 0.00% 0 0.00%

-376.01 380 0 0.00% 0 0.00%

-372.01 376 0 0.00% 0 0.00%

-368.01 372 0 0.00% 0 0.00%

-364.01 368 1 0.00% 1 0.00%

-360.01 364 2 0.01% 3 0.01%

-356.01 360 4 0.01% 7 0.02%

-352.01 356 12 0.04% 19 0.06%

-348.01 352 22 0.07% 41 0.12%

-344.01 348 52 0.16% 93 0.28%

-340.01 344 95 0.29% 188 0.57%

-336.01 340 147 0.44% 335 1.01%

-332.01 336 200 0.60% 535 1.61%

-328.01 332 268 0.81% 803 2.42%

-324.01 328 385 1.16% 1188 3.58%

-320.01 324 451 1.36% 1639 4.93%

-316.01 320 538 1.62% 2177 6.55%

-312.01 316 573 1.73% 2750 8.28%

-308.01 312 684 2.06% 3434 10.34%

-304.01 308 772 2.32% 4206 12.66%

-300.01 304 807 2.43% 5013 15.09%

-296.01 300 843 2.54% 5856 17.63%

-292.01 296 839 2.53% 6695 20.16%

-288.01 292 924 2.78% 7619 22.94%

-284.01 288 948 2.85% 8567 25.79%

-280.01 284 954 2.87% 9521 28.66%

-276.01 280 937 2.82% 10458 31.48%

-272.01 276 987 2.97% 11445 34.46%

-268.01 272 952 2.87% 12397 37.32%

-264.01 268 953 2.87% 13350 40.19%

-260.01 264 1000 3.01% 14350 43.20%

-256.01 260 977 2.94% 15327 46.14%

-252.01 256 995 3.00% 16322 49.14%

-248.01 252 1009 3.04% 17331 52.18%

-244.01 248 985 2.97% 18316 55.14%

-240.01 244 919 2.77% 19235 57.91%

-236.01 240 949 2.86% 20184 60.77%

-232.01 236 894 2.69% 21078 63.46%

-228.01 232 800 2.41% 21878 65.87%

-224.01 228 843 2.54% 22721 68.40%

-220.01 224 840 2.53% 23561 70.93%

-216.01 220 750 2.26% 24311 73.19%

-212.01 216 697 2.10% 25008 75.29%

-208.01 212 674 2.03% 25682 77.32%

-204.01 208 581 1.75% 26263 79.07%

-200.01 204 588 1.77% 26851 80.84%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-196.01 200 468 1.41% 27319 82.25%

-192.01 196 458 1.38% 27777 83.63%

-188.01 192 413 1.24% 28190 84.87%

-184.01 188 342 1.03% 28532 85.90%

-180.01 184 335 1.01% 28867 86.91%

-176.01 180 300 0.90% 29167 87.81%

-172.01 176 271 0.82% 29438 88.63%

-168.01 172 231 0.70% 29669 89.32%

-164.01 168 209 0.63% 29878 89.95%

-160.01 164 178 0.54% 30056 90.49%

-156.01 160 171 0.51% 30227 91.00%

-152.01 156 130 0.39% 30357 91.39%

-148.01 152 124 0.37% 30481 91.77%

-144.01 148 136 0.41% 30617 92.18%

-140.01 144 121 0.36% 30738 92.54%

-136.01 140 82 0.25% 30820 92.79%

-132.01 136 86 0.26% 30906 93.05%

-128.01 132 60 0.18% 30966 93.23%

-124.01 128 57 0.17% 31023 93.40%

-120.01 124 71 0.21% 31094 93.61%

-116.01 120 73 0.22% 31167 93.83%

-112.01 116 49 0.15% 31216 93.98%

-108.01 112 46 0.14% 31262 94.12%

-104.01 108 32 0.10% 31294 94.21%

-100.01 104 33 0.10% 31327 94.31%

-96.01 100 19 0.06% 31346 94.37%

-92.01 96 27 0.08% 31373 94.45%

-88.01 92 18 0.05% 31391 94.51%

-84.01 88 12 0.04% 31403 94.54%

-80.01 84 13 0.04% 31416 94.58%

-76.01 80 18 0.05% 31434 94.64%

-72.01 76 17 0.05% 31451 94.69%

-68.01 72 32 0.10% 31483 94.78%

-64.01 68 40 0.12% 31523 94.90%

-60.01 64 17 0.05% 31540 94.95%

-56.01 60 25 0.08% 31565 95.03%

-52.01 56 19 0.06% 31584 95.09%

-48.01 52 18 0.05% 31602 95.14%

-44.01 48 9 0.03% 31611 95.17%

-40.01 44 15 0.05% 31626 95.21%

-36.01 40 17 0.05% 31643 95.26%

-32.01 36 18 0.05% 31661 95.32%

-28.01 32 16 0.05% 31677 95.37%

-24.01 28 12 0.04% 31689 95.40%

-20.01 24 5 0.02% 31694 95.42%

-16.01 20 4 0.01% 31698 95.43%

-12.01 16 5 0.02% 31703 95.44%

-8.01 12 1 0.00% 31704 95.45%

-4.01 8 2 0.01% 31706 95.45%

-0 4 1510 4.55% 33216 100.00%


